
UCHWAŁA NR LXVII/677/24 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak 

etap IV” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) i art. 47 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2267 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Karlino udziela pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap IV” na długości 11,22 km. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na rok 2024 w wysokości 1 918,31 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset osiemnaście 
złotych 31/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i 2, oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków dotacji celowej określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Karlino a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	UCHWAŁA NR LXVII/677/24 RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


